ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября 2019 года

	№154/1796

г. Темрюк

О регистрации избранных депутатов

Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района четвертого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 9 сентября 2019 г. № 153/1786 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района четвертого созыва:
по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу № 1 -
Ганжа Сергей Сергеевич,
Затынайченко Екатерина Владимировна,
Коваленко Владимир Петрович,
Павлов Олег Владимирович,
Плохой Валерий Николаевич;
по Темрюкскому четырехмандатному избирательному округу № 2 -
Безворотний Александр Александрович,
Беляков Александр Анатольевич,
Нетесов Сергей Иванович,
Панков Евгений Владимирович;
по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу № 3 -
Бизяева Татьяна Фаддеевна,
Бурлака Евгений Александрович,
Герасимов Юрий Николаевич,
Скляренко Павел Викторович,
Ясинский Борис Константинович;
по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу № 4 -
Бенда Евгений Владимирович,
Бирюков Владимир Игоревич,
Брегеда Сергей Юрьевич,
Обабко Светлана Леонидовна,
Перков Сергей Иванович;
по Темрюкскому пятимандатному избирательному округу № 5 -
Волох Максим Эдуардович,
Герман Валерий Сергеевич,
Максименко Людмила Филипповна,
Рябенко Василий Павлович,
Садовская Валентина Филипповна;
по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу № 6 -
Буклова Наталья Геннадьевна,
Гусева Ольга Сергеевна,
Крайнев Евгений Александрович;
по Темрюкскому трехмандатному избирательному округу № 7 -
Никоноров Денис Витальевич,
Дмитришина Ольга Михайловна,
Лементовская Екатерина Андреевна.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Темрюкского городского поселения  Темрюкского района четвертого созыва.
3. Направить настоящее решение в газету «Тамань» для опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова